Resultados

Resultados

Informacion del evento Flypaos de Circuito Calafat
Circuito Calafat
Fecha 11/09/2016
Longitud del circuito 3250 metros
Pilotos totales 282
Mejor tiempo del evento 01:34.387
Media del dia 01:45.609
Pilotos en grupo prueba 282
Mejor tiempo grupo prueba 01:34.387
Tiempo medio grupo prueba 01:45.609




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
jpllorensteam prueba 01:34.387 [ 01:34.387| 00:00.000 [ 00:11.222 ] 00:00.000 | 00:11.222 12
CesarBonoPiquer prueba 01:36.012 [ 00:01.624 | 00:01.624 | 00:09.597 | 00:01.624 [ 00:09.597 26
aliciafran prueba 01:36.376 [ 00:00.364 | 00:01.989| 00:09.232 | 00:01.989 | 00:09.232| 36
P43064 prueba 01:37.363 | 00:00.986 | 00:02.976 | 00:08.246 | 00:02.976 | 00:08.246| 32
P43058 prueba 01:38.717| 00:01.353 | 00:04.329| 00:06.892 | 00:04.329 | 00:06.892 18
P43052 prueba 01:38.757 | 00:00.040 | 00:04.370| 00:06.852 | 00:04.370 | 00:06.852| 45
P43056 prueba 01:39.693 | 00:00.935| 00:05.305] 00:05.916 | 00:05.305| 00:05.916| 39
P43062 prueba 01:39.821 [ 00:00.128 | 00:05.434 | 00:05.788 | 00:05.434 | 00:05.788 | 29
P43059 prueba 01:39.928 | 00:00.106 | 00:05.540 | 00:05.681 | 00:05.540 | 00:05.681 58
P43068 prueba 01:40.258 | 00:00.330 | 00:05.871| 00:05.351 | 00:05.871 | 00:05.351 43
P43055 prueba 01:40.452 | 00:00.193 | 00:06.065| 00:05.157 | 00:06.065 | 00:05.157| 57
P43080 prueba 01:40.810 [ 00:00.358 | 00:06.423 | 00:04.798 | 00:06.423 | 00:04.798 19
P43063 prueba 01:41.048 [ 00:00.237 | 00:06.660 | 00:04.561 | 00:06.660 | 00:04.561 30
P43076 prueba 01:41.093 [ 00:00.045| 00:06.705] 00:04.516 | 00:06.705| 00:04.516| 31
vicentbv§ prueba 01:41.264 [ 00:00.170 | 00:06.876 | 00:04.345 | 00:06.876 | 00:04.345| 28
P43081 prueba 01:41.732 | 00:00.468 | 00:07.345] 00:03.876 | 00:07.345| 00:03.876 | 27
P43048 prueba 01:42.368 [ 00:00.636 | 00:07.981 | 00:03.240| 00:07.981 | 00:03.240| 41
P43042 prueba 01:42.501 [ 00:00.132 | 00:08.113 | 00:03.108 | 00:08.113 | 00:03.108| 24
P43043 prueba 01:43.880  00:01.379] 00:09.493 | 00:01.728 | 00:09.493 | 00:01.728 | 27
P43044 prueba 01:44.783 | 00:00.902 | 00:10.395] 00:00.826 | 00:10.395| 00:00.826| 28
P43075 prueba 01:44.954 | 00:00.171 | 00:10.567 | 00:00.654 | 00:10.567 | 00:00.654 | 27
P43060 prueba 01:45.034 [ 00:00.080 | 00:10.647| 00:00.574 | 00:10.647 | 00:00.574| 28
P43069 prueba 01:45.170 [ 00:00.135] 00:10.783 | 00:00.439 | 00:10.783 | 00:00.439| 32
P43083 prueba 01:45.656 [ 00:00.486 | 00:11.269| 00:00.047 | 00:11.269 | 00:00.047 11
P43053 prueba 01:45.752 | 00:00.095| 00:11.364 | 00:00.142 | 00:11.364 | 00:00.142| 39
P43054 prueba 01:46.418 | 00:00.666 | 00:12.031| 00:00.809 | 00:12.031 | 00:00.809| 36
P43065 prueba 01:46.762 | 00:00.343 | 00:12.375] 00:01.152 | 00:12.375| 00:01.152| 36
P43074 prueba 01:48.042 | 00:01.280| 00:13.655] 00:02.433 | 00:13.655| 00:02.433| 33
P43049 prueba 01:48.520 [ 00:00.477] 00:14.132] 00:02.910 | 00:14.132 | 00:02.910| 20
P43066 prueba 01:49.624 | 00:01.104 | 00:15.237| 00:04.015| 00:15.237| 00:04.015| 33
P43082 prueba 01:50.023 [ 00:00.398 | 00:15.635] 00:04.413 | 00:15.635| 00:04.413 14
P43057 prueba 01:50.180 [ 00:00.157] 00:15.793 | 00:04.571 | 00:15.793 | 00:04.571 29
P43046 prueba 01:50.439 [ 00:00.258 | 00:16.052| 00:04.829 | 00:16.052 | 00:04.829 16
P43070 prueba 01:51.261 [ 00:00.821 | 00:16.873 | 00:05.651 | 00:16.873 | 00:05.651 26
P43045 prueba 01:51.304 [ 00:00.042 | 00:16.916| 00:05.694| 00:16.916 | 00:05.694 | 38
P43047 prueba 01:51.905 [ 00:00.601 | 00:17.518 | 00:06.296 | 00:17.518 | 00:06.296 | 45
P43078 prueba 01:51.977[ 00:00.072 ] 00:17.590 | 00:06.368 | 00:17.590 | 00:06.368| 34
P43067 prueba 01:52.053 [ 00:00.075] 00:17.665| 00:06.443 | 00:17.665 | 00:06.443 | 36
P43085 prueba 01:52.516 [ 00:00.463 | 00:18.128 | 00:06.906 | 00:18.128 | 00:06.906 6
P43061 prueba 01:56.168 [ 00:03.651 | 00:21.780| 00:10.558 | 00:21.780| 00:10.558| 20
P43079 prueba 02:03.186 ( 00:07.018 | 00:28.799 ] 00:17.577 | 00:28.799 | 00:17.577| 20
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